
Лужский муниципальный район Ленинградской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 13» 

       188233  

Ленинградская область                                                                                                                                  тел. (881372)31300                                                                

г. Луга, тер Луга-3, д.3/132 пом.1                                                                                           e-mail:   cherniczova1979@mail.ru 

                                                                                                                                                                           

 

П Р И К А З  

 04.04.2023                                                                                                   № 70 
 
 
О внесении изменений в «Правила приема на обучение по образовательным 
программам дошкольного образования, перевода и отчисления воспитанников, 
оформления возникновения, изменения и прекращения образовательных отношений 
между образовательным учреждением и родителями (законными представителями) 
воспитанников»  
 
       В целях удовлетворения потребности граждан в услугах по присмотру и уходу за 

детьми в дошкольных образовательных организациях Лужского муниципального района, 

на основании договорных отношений между МДОУ «Детский сад № 13» и родителями 

(законными представителями) воспитанников 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в «Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, перевода и отчисления воспитанников, оформления 

возникновения, изменения и прекращения образовательных отношений между 

образовательным учреждением и родителями (законными представителями) 

воспитанников, утвержденные последние изменения и дополнения в приказе № 33 от 

01.04.2022 г.: 

 

1.1. Пункт 2 подпункт 2.12 приложение № 5 «Договор об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования», раздел II пункт 2.4 подпункт 2.4.2. изложить в 

следующей редакции:  

«Своевременно вносить плату за присмотр и уход за Воспитанником до 7 числа 

текущего месяца». 

1.2. Пункт 2 подпункт 2.12 приложение № 5 «Договор об образовании по образовательным 

программам дошкольного образования», раздел III пункт 3.3 изложить в следующей 

редакции:  

«Заказчик ежемесячно, не позднее 7 числа текущего месяца вносит родительскую плату 

за присмотр и уход за Воспитанником в безналичном порядке на счет МДОУ «Детский 

сад № 13». 

 

2. Ответственному разместить приказ на официальном сайте МДОУ «Детский сад № 13».  

 

3. Настоящие изменения действуют с 03.04.2023 года. 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. заведующего МДОУ «Детский сад № 13»_______________В.Ю. Кудрявцева 


	C:\Users\USER\Desktop\ВИКА 2022\ПРИКАЗЫ\2023\ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ\№ 70 Измененеия в правила приема детей\№ 70 о внесении изменений в договор об образовании.docx

		Кудрявцева Виктория Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




